© 0 N O g b WON R

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37

PRIMEIRA CAMARA
Processo
E04/211/023657/2019
SEI-040006/043197/2024
SEI-040036/000090/2023
SEI-040006/009488/2025
SEI-040006/009413/2024
SEI-040006/020562/2025
SEI-040006/004881/2025
E04/211/020890/2019*
SEI-040006/021651/2024

SEGUNDA CAMARA
Processo
SEI-040011/000268/2023
SEI-040006/020493/2024
SEI-040043/000349/2023
SEI-040006/019395/2025
SEI-040006/025060/2024
SEI-040006/025039/2024
SEI-040006/025049/2024
SEI-040006/039855/2024
SEI-040038/000216/2023
SEI-040006/011147/2025
SEI-040006/011149/2025

TERCEIRA CAMARA
Processo
SEI-040006/014294/2025
SEI-040006/004463/2025
SEI-040006/021579/2025
SEI-040006/041587/2024
SEI-040192/000797/2022
SEI-040006/024234/2024
SEI-040006/023643/2024
SEI-040006/045669/2024
SEI-040006/023653/2024
SEI-040006/023655/2024

QUARTA CAMARA
Processo
SEI-040045/000007/2024
SEI-040041/005824/2023
E04/211/004152/2021
SEI-040006/034425/2024
SEI-040006/046186/2024
SEI-040006/000688/2025
SEI-040006/002277/2024

Secretdrio Geral: Victor Hugo Silva do Amaral

CONSELHO DE CONTRIBUINTES
DISTRIBUIGAO DE RECURSOS
SORTEIO DE 15/10/2025

Razao Social

POSTO DE GASOLINA MEIA NOITE LTDA

GH TECHNOLOGIES LTDA

CONDOMINIO VENTURA CORPORATE TOWERS
HPLACE PRODUTOS MEDICOS LTDA

PETROLEO BRASILEIRO S/A PETROBRAS

AISHA CARVALHO BALBINO

RODOMARCOS TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA
SEARA ALIMENTOS LTDA

CANABRAVA AGRICOLAS A

Razao Social

ALEXANDRE MAGNO AMADEU

MARCIA GOMES SCHUWARTZ TANNOUZ e outras

FRIGOMIX INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES LTDA

TRANSOCEAN BRASIL LTDA

NADIA GUIMARAES MARINS - ESPOLIO DE MARLENE GUIMARAES MARINS
RONALDO GUIMARAES MARINS

RONALDO GUIMARAES MARINS E OUTRA

ROTEC EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

ELETRICACENTER MATERIAL ELETRICO EIRELI

REGINAVES INDUSTRIA E COMERCIO DE AVES LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL
REGINAVES INDUSTRIA E COMERCIO DE AVES LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Razao Social

SOBERANO INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
POLINA ZHEBIT

RSM MATERIAIS, SERVICOS E CONSTRUC()ES LTDA
CMC INDUSTRIA E PROCESSOS PRODUTIVOS LIMITADA
SMART GLASS DISTRIBUIDORA DE VIDROS LTDA

PINK CHEEKS COMERCIO DE COSMETICOS LTDA

A! BODYTECH PARTICIPACOES S.A.

DISTRIBUIDORA FORTE BEER LTDA

A! BODYTECH PARTICIPACOES S.A.

A! BODYTECH PARTICIPAGOES S.A.

Razéo Social

WHITE GOLD INDUSTRIA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS PARA GASES LTDA
FERNANDO CARDOSO COTELO E OUTRA

RIO DIESEL VEICULOS E PECAS S/A

ACOTEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

PREDLINK REDE DE TELECOMUNICACOES LTDA

AUTO POSTO PRIMEIRAO DE ITAIPUACU LTDA

EQUINOR BRASIL ENERGIA LTDA -128NAO

Tipo Recurso
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso Voluntario
Recurso Voluntério
Recurso Voluntario
Recurso Voluntério

Tipo Recurso
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso Voluntario
Recurso Voluntério
Recurso Voluntario
Recurso Voluntério

Tipo Recurso
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso Voluntario
Recurso Voluntéario
Recurso Voluntario
Recurso Voluntéario
Recurso Voluntario

Tipo Recurso
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso Voluntario
Recurso Voluntério
Recurso Voluntario

N° Recurso
77099
83876
83877
83864
83866
83854
83869
81345
83874

N° Recurso
83856
83857
83875
83863
83859
83860
83861
83870
83871
83881
83882

N° Recurso
83887
83858
83879
83865
83867
83884
83880
83883
83885
83886

N° Recurso
83868
83855
83862
83878
83872
83873
83015

*Na sessao de sorteio do dia 15/10/2025, foi redistribuido a 12 Camara, em conformidade ao artigo 42 e seguintes, do Regimento Interno do Conselho de
Contribuintes, aprovado pela Resolugao SEFCON n°5.927/2001 e o disposto no § 3, artigo 3 da Portaria CCERJ 03/07.



