

CONSELHO DE CONTRIBUINTES
DISTRIBUIÇÃO DE RECURSOS
SORTEIO DE 15/10/2025

PRIMEIRA CÂMARA

	Razão Social	Tipo Recurso	Nº Recurso
1	E04/211/023657/2019 POSTO DE GASOLINA MEIA NOITE LTDA	Recurso de ofício	77099
2	SEI-040006/043197/2024 GH TECHNOLOGIES LTDA	Recurso de ofício	83876
3	SEI-040036/000090/2023 CONDOMINIO VENTURA CORPORATE TOWERS	Recurso de ofício	83877
4	SEI-040006/009488/2025 HPLACE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Recurso de ofício	83864
5	SEI-040006/009413/2024 PETROLEO BRASILEIRO S/A PETROBRAS	Recurso de ofício	83866
6	SEI-040006/020562/2025 AISHA CARVALHO BALBINO	Recurso Voluntário	83854
7	SEI-040006/004881/2025 RODOMARCOS TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA	Recurso Voluntário	83869
8	E04/211/020890/2019* SEARA ALIMENTOS LTDA	Recurso Voluntário	81345
9	SEI-040006/021651/2024 CANABRAVA AGRICOLA S A	Recurso Voluntário	83874

SEGUNDA CÂMARA

	Razão Social	Tipo Recurso	Nº Recurso
10	SEI-040011/000268/2023 ALEXANDRE MAGNO AMADEU	Recurso de ofício	83856
11	SEI-040006/020493/2024 MARCIA GOMES SCHUWARTZ TANNOUZ e outras	Recurso de ofício	83857
12	SEI-040043/000349/2023 FRIGOMIX INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES LTDA	Recurso de ofício	83875
13	SEI-040006/019395/2025 TRANSOCEAN BRASIL LTDA	Recurso de ofício	83863
14	SEI-040006/025060/2024 NADIA GUIMARAES MARINS - ESPOLIO DE MARLENE GUIMARAES MARINS	Recurso de ofício	83859
15	SEI-040006/025039/2024 RONALDO GUIMARÃES MARINS	Recurso de ofício	83860
16	SEI-040006/025049/2024 RONALDO GUIMARÃES MARINS E OUTRA	Recurso de ofício	83861
17	SEI-040006/039855/2024 ROTEC EQUIPAMENTOS INDUSTRIAL LTDA	Recurso Voluntário	83870
18	SEI-040038/000216/2023 ELETRICACENTER MATERIAL ELÉTRICO EIRELI	Recurso Voluntário	83871
19	SEI-040006/011147/2025 REGINAVES INDUSTRIA E COMERCIO DE AVES LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL	Recurso Voluntário	83881
20	SEI-040006/011149/2025 REGINAVES INDUSTRIA E COMERCIO DE AVES LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL	Recurso Voluntário	83882

TERCEIRA CÂMARA

	Razão Social	Tipo Recurso	Nº Recurso
21	SEI-040006/014294/2025 SOBERANO INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Recurso de ofício	83887
22	SEI-040006/004463/2025 POLINA ZHEBIT	Recurso de ofício	83858
23	SEI-040006/021579/2025 RSM MATERIAIS, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	Recurso de ofício	83879
24	SEI-040006/041587/2024 CMC INDUSTRIA E PROCESSOS PRODUTIVOS LIMITADA	Recurso de ofício	83865
25	SEI-040192/000797/2022 SMART GLASS DISTRIBUIDORA DE VIDROS LTDA	Recurso de ofício	83867
26	SEI-040006/024234/2024 PINK CHEEKS COMERCIO DE COSMETICOS LTDA	Recurso Voluntário	83884
27	SEI-040006/023643/2024 A! BODYTECH PARTICIPAÇÕES S.A.	Recurso Voluntário	83880
28	SEI-040006/045669/2024 DISTRIBUIDORA FORTE BEER LTDA	Recurso Voluntário	83883
29	SEI-040006/023653/2024 A! BODYTECH PARTICIPAÇÕES S.A.	Recurso Voluntário	83885
30	SEI-040006/023655/2024 A! BODYTECH PARTICIPAÇÕES S.A.	Recurso Voluntário	83886

QUARTA CÂMARA

	Razão Social	Tipo Recurso	Nº Recurso
31	SEI-040045/000007/2024 WHITE GOLD INDUSTRIA SERVIÇOS E COMERCIO DE PEÇAS PARA GASES LTDA	Recurso de ofício	83868
32	SEI-040041/005824/2023 FERNANDO CARDOSO COTELO E OUTRA	Recurso de ofício	83855
33	E04/211/004152/2021 RIO DIESEL VEICULOS E PEÇAS S/A	Recurso de ofício	83862
34	SEI-040006/034425/2024 ACOTEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Recurso de ofício	83878
35	SEI-040006/046186/2024 PREDLINK REDE DE TELECOMUNICACOES LTDA	Recurso Voluntário	83872
36	SEI-040006/000688/2025 AUTO POSTO PRIMEIRAO DE ITAIPUACU LTDA	Recurso Voluntário	83873
37	SEI-040006/002277/2024 EQUINOR BRASIL ENERGIA LTDA -1ºNÃO	Recurso Voluntário	83015

Secretário Geral: Victor Hugo Silva do Amaral _____

*Na sessão de sorteio do dia 15/10/2025, foi redistribuído à 1ª Câmara, em conformidade ao artigo 42 e seguintes, do Regimento Interno do Conselho de Contribuintes, aprovado pela Resolução SEFCON nº 5.927/2001 e o disposto no § 3º, artigo 3º da Portaria CCERJ 03/07.